2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 октября 2023 г.                                                                                  № 1654-па
	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Партизанского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от               05 февраля 2018 года № 109-па

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года                       №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  от 22 июля 2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом  Приморского края от 01 июля 2008 года  № 278-КЗ                  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Партизанского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации  Партизанского городского округа от                      05 февраля 2018 года № 109-па  «Об утверждении перечня муниципального имущества Партизанского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», исключив пункт 6 Перечня в связи с приватизацией арендуемого муниципального имущества – нежилых помещений лит АI. номера на поэтажном плане 1-5, общей площадью 66,0 кв. метра, расположенных в жилом доме по адресу: Приморский край, г. Партизанск, ул.50 лет ВЛКСМ, д. 4.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», а также опубликованию в газете «Вести».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С. С. Юдина.
Глава городского округа

                                     О. А. Бондарев